EDITAL Nº 002/2018 – CAMPUS PALMAS/IFPR

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E

EXTERNA OU APROVEITAMENTO DE CURSO DE GRADUAÇÃO

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PALMAS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n.
1.049, de 03 de JULHO de 2014, publicada no D.O.U. em 04 de JULHO de 2014,
seção 2, página 35, divulga o resultado dos pedidos de recurso do Processo Seletivo
para  ingresso  nos  cursos  de  graduação  por  transferência  interna  e  externa  ou
aproveitamento de cursos.

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO

Curso/turma Nome Nº de
inscrição

CPF Modalidade
de inscrição

Resultado do
pedido de recurso

Administração Patricia
Aparecida De
Lima Bonfim

14 10152535985 Transferência
externa

Indeferido – Motivo:
Não consta

assinatura da
candidata no

requerimento de
recurso.

Farmácia Larissa
Andrade

Faber

54 04765116905 Aproveitamento
de Curso

Deferido

Palmas, 19 de fevereiro de 2018.

Luciano Martignoni
Diretor-Geral

Campus Palmas

*O original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas
   Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, s/nº. PRT 280, Trevo da Codapar. CEP: 85.555-000 Palmas-PR
   Fone: (046) 3262-1274

file:///C:/Users/Usu%C3%A1rio/Desktop/Publicar/img/topo-assis-01.png